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ZGIEDHIE

PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025

I TE DHENAT E KANDIDATIT

. AURORA XHAVIT MARA 2 Dalingia  11106/1978
(Emér, Atésia, Mbiemér)

3 Adress LAGJA PJETER BUDI, BURREL

4.Gjinia (M XF 5. Vendlindja MAT ~ Dibér

Il) SUBJEKTI MBESHTETES

I :
|
|

PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE PS

X Parti -
{emri zyrtar i partisé) {shkronjat nistore)
{ ] Koalicion o L
(emi zurtar i koalicionit) (shkronjat nistore)

(] I propozuar nga zgjedhésit*

IIl) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Dun‘érsi 7

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

(Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni ll)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtesé
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér qé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

KANDIDATI
Buroro~ Mot

f2-03-202¢

(emér,mbiemer) (data dd/mm/vwwv)
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ZGIEDHIE

PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Durrés

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

. AURORA XHAVIT MARA  2.Datdlindga 11061978
(Emér, Atésia, Mbiemér)

LAGJA PJETER BUDI-BURREL

3. Adresa

4.Gjinia (_IM XIF 5. Vendlindja MAT Dibér

Arsimi:

1 arsim i larte (juriste) Universiteti La Sapienza , Rome
2. . o

Eksperienca ) o

népuné: 1. Deputete e kuvendit te Shqiperise Kuvendi Shqiperise

2. Shefe sektorit te shpronesimeve  Ministria e Transportit dhe Infrastrug
3. Shefe kodifikimi  Ministria e Transportit dhe Infrastruis
4 ~ _

Kualifikime: .
1 Avokat Dhoma Kombetare Avokatise
2. Master te nivelit te 2 ne kriminologj Universiteti La Sapienza , Rome
3. Doktor ne ligj ( juriste), laura magly  Universiteti La Sapienza, Rome

Aktivitete shogérore dhe politike: Deputete e Kuvendit te Shqiperise

Anetare e Komisionit te Ligjeve ne Kuvendin e Shgiperise
Anetare e Komisionit te Integrimit ne Kuvendin e Shqiperise

Kandidati ﬁwﬁguu‘_’”m |

{emér, atési, mbiemér)




